Birinci değerlendirme Gölpınarlı'ya ikincisi ise Karahan'a aittir.

Kitabın ilk yaprağındaki kaydı ve ikinci yaprağındaki yazı , mühürde Abdürrahman oğlu Abdülhalim ve Bastan şahsiyetlerinin isimleri geçer. Bu isimlerle ilgili olarak Gölpınarlı : "Abdürrahman oğlu Abdülhalim Çelebi 1077 Hicride (1666) çelebilik makamına geçmiş, 1090' da (1679) vefat etmiştir. Oğlu II. Bastan Çelebi babasının vefatı üzerine makama geçmiş, 1117 'de (1705) vefat etmiştir. 836 Muharreminde yazılan ve 645 numarada kayıtlı bulunan Buhari nüshasının 405. Sahifesinde Abu Bakr b.